2373 [= 6499] Puteolis rep. SCHERILLO apud Fior. Est Neapoli in museo.

D · M · S ·
DOMITIAE · ZE
NODORE · Q · V ·
ANNIS · XL · M · VII ·
5 D · VI · L · DOMITIVS
ANNIANVS · CON
IVGI · INCONPARA
BILI · FECIT ·

Descripsi et recognovi. Fiorelli cat. n. 866.

2374 Puteolis rep., deinde Neapoli in museo Santangelano.

D · M
DONATAE · DVLCI^s
SIMAE · VIXIT · AN
NIS · XI · MENSES
5 X · DIEB · XVII · LI
BVRNAS · PATER · FI
LIAE · PIENTISSI
MAE · FECIT

Recognovi descriptam a Fiorellio et Heydemanno.

2375 [= 3091] olim Neapoli in museo Andreini, deinde Florentiae apud Gorium. Hodie ibi in museo publico cl. VIII.

D M
DONATA · H · S ·
EST VIXIT · AN
NIS · XVII · SAL
5 VIVS · CONIVC · PI
ISSIM · FECIT

Recognovi. Gori I. E. I p. 255 ab Andreino (ex eo Mur. 1337, 14), III p. 52 de visu.

2376 [= 3092] rep. Puteolis in sepulcreto S. Viti. Extat Neapoli in museo.

DORCAS · VIXIT
ANNOS · VIII

Descripsi et recognovi. Ed. Iorio *guida* tab. II n. 16 cf. p. 59; Fiorelli cat. n. 800.

2377 [= 3093] Puteolis GVD. Nunc Neapoli in museo.

D · M
D O T O · V I
XIT · ANN · XXVII
PARVOLO · SVPERSTITE
5 FILIO
ARIDELVS CONIVGI
RARI · EXEMPLI FEMINAE
BEN · MER

Descripsi et recognovi. Gudius ms. 392, 2, ed. 271, 8 qui vidit; Fiorelli cat. n. 750.

2379 [= 5964] rep. Marani prope Neapolim GVALT. Extat in museo Aquilano.

D · M · B
DVCENIAE · PRIMAE · OPTIM^{ae}
FEMINAE · A · DVCENIVS ·
CARVVS · ET · SIBI · ET · A · DVCENIO TROPHIM^o
5 FRATRI · SVO · ET · DVCENIAE · ARESCVSAE · ET · DVCENIAE
LAIDI · ET · DVCENIO · CRHYSIPPO ·

Descripsi ego, recognovit Dressel. Gualterius ms. cod. Vat. 9144; Lupacchini cod. Neap. f. 16 et apud Marinium cod. Vat. 9128 f. 26.

Scip. de Cristoforo dedit Mazochio. Maffei *tre lett.* p. 30, M. V. 352, 5.

1. 3 quae addidi, tamquam ex lapide dat Maff. — 4 fin. hiatum notat Crist. — 6. 7 ET · EGNATIA | CONTVBERN Maff.

ad n. 1776. Dele; est urbana vol. VI n. 3626.

ad n. 1808. Ne quid desit socordiae, Camera *mem. di Amalfi* 1 (1876) p. 666 Pansam expilans pro eo quod is dedit PVBLIVS OCTAVIVS RVFVS DECVRIO ponere maluit QVINTVS FABRITIVS RVFVS NOBILIS DECVRIO.

ad n. 1835. Dele; pars est tituli Praenestini Henzeni n. 7164.

ad n. 1883. Refert Visconti cod. Paris. Lat. 9697 f. 97 loco non adscripto.

ad n. 1887. Fiorellius cat. n. 1513 [non 1523].

ad n. 1893. Gerusiarcham proprium esse Iudaeorum monuit Garruccius *cimitero degli antichi Ebrei di vigna Randanini* p. 36 et *Bull. Ital.* 2 p. 24, citans inter alia C. I. Gr. n. 9902: γερουσιάρχης συναγωγῆς Ἀδυσσισίων.